
 
 

ZARZĄDZENIE NR 181.2019 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów na 2019 rok 

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz uchwały Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w 

Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, wprowadza się zmiany w planie 

dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan dochodów budżetu na 2019 rok po zmianach wynosi łącznie 104 366 168,74 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       84 915 282,68 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      19 450 886,06 zł.  

 

§ 2. 1. W uchwale Nr III.24.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 roku   

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2019 rok, wprowadza się zmiany w planie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2019 rok po zmianach wynosi łącznie 117 459 461,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      79 059 774,82 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     38 399 686,92 zł.  

 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami dla Gminy Halinów na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 81 656,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 81 656,00   

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

81 656,00   

Urząd Miejski w Halinowie - zadania zlecone 81 656,00   

81 656,00   

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 181.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 19 grudnia 2019 r. 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 81 656,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 81 656,00   

3110 Świadczenia społeczne 80 617,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 80 617,00   

4300 Zakup usług pozostałych 983,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 983,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 56,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone 56,00   

81 656,00   

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 181.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 19 grudnia 2019 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 81 656,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 81 656,00   

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

81 656,00   

Urząd Miejski w Halinowie 81 656,00   

81 656,00   

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 81 656,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 81 656,00   

3110 Świadczenia społeczne 80 617,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 80 617,00   

4300 Zakup usług pozostałych 983,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 983,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 56,00   

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 56,00   

81 656,00   

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 181.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 19 grudnia 2019 r. 

1.Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2019

2.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2019

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 181.2019 Burmistrza Halinowa z dnia 19.12.2019 r.  

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 85501 – zwiększono plan dochodów o kwotę 81 656,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.88.2019 z dnia 18 grudnia 2019 r. z przeznaczeniem na 

zadania wynikające z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2018 

r. 

poz. 2134, z późn. zm.). 

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 85501 – zwiększono plan wydatków o kwotę 81 656,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3111.20.88.2019 z dnia 18 grudnia 2019 r. z przeznaczeniem na 

zadania wynikające z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2018 

r. 

poz. 2134, z późn. zm.). 

 

 

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 


